
Zadavatel:  Administrátor veřejné zakázky: 
Město Albrechtice  INNOVA Int. s.r.o.   
nám. ČSA 27/10  Nádražní 923/118 
793 95 Město Albrechtice  702 00 Ostrava 
 
 

 

1 

 

 
 
 
 

        
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Název veřejné zakázky: Obnova podlahy tělocvičny u Základní školy Město Albrechtice 
 

Druh veřejné zakázky:   stavební práce 
 

Forma zadávacího řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu 
 
 
Na základě dotazu účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 
 
Dotaz účastníka č. 1: 
Dle mého není přesně stanovena požadovaná skladba nové podlahy a umožňuje více technických variant 
Rozpočet uvádí 
Dle mého není přesně stanovena požadovaná skladba nové podlahy a umožňuje více technických variant 
  
Rozpočet uvádí 

 
  
Ale již neřeší opravu podkladu hrubé podlahy po vybourání, a navíc posudek uvádí 

 
  
Dotaz: jaký typ sportovní podlahy zadavatel požaduje? Pokud nejnižší cena navrhuji podlahu na dřevěné 
podložce z PU pryskyřice 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
Platí zadání stanovené zadávací dokumentací. 
Zadání nepřipouští alternativy. 
Nosná konstrukce není součástí zadání. 
Nový povrch se bude poskládat na připravenou stávající parketovou podlahu. 
 
V Ostravě dne 1. 7. 2025 
 
 
 

 
Ing. Martin Ambrůz 

 INNOVA Int. s.r.o. 
Administrátor veřejné zakázky 

 

 

Určeno zájemcům o veřejnou zakázku 

 


		2025-07-01T20:42:14+0200
	Ing. Martin Ambrůz




